III. *Aclamaciones del pueblo.*— La multitud del pueblo que acudió á acompañar al Señor manifestóle sus sentimientos de respecto

et sedentem concuteret, et pede læso ex acutis scopulis forte claudicaret, et sedentem inæqualiter portando læderet, vel forte in defossum calcando caderet, et sessorem dejiceret et contra primum straverunt vestimenta, ut molliter calcans suaviter portaret; contra secundum sternebant flagra arborum et frondes, ne acuta pedem figerent, et sic æqualiter veheret; contra tertium magnos sternebant ramos, ut defossa tegerent, et sic animal tute ponens pedem secure portaret. » Utinam nos vel minimam ex hisce diligentibus et industriis a plebe hac exhibitis adhiberemus, ut Christum in anima nostra spiritualiter et debita cum reverentia bajularemus: *Glorificate et portate Deum in corpore vestro* I. Cor. vi, 20. « Vestimenta in via sternunt, inquit Beda, qui corpora sua edomant, ut ei iter ad mentem parent, vel exempla bona sequentibus præbeant. » — S. Thomas ait: « Per vestimenta corpora intelliguntur. Apoc. iii, 4. *Habes paucos in Sardis, qui custodierunt vestimenta sua;* illi ergo, qui in via straverunt vestimenta, fuerunt primi martyres. — S. Gregorius a Lytano in moralitate citatus inquit: « Quid sunt terrena omnia, nisi quedam corporis indumenta? vestimenta igitur in via sternere, est in via vitæ præsentis bona terrena pauperibus erogare. » — S. Bonaventura per hæc vestimenta in via dispersa et extensa, corporum nostrorum mortificationem intelligit: « Per strationem vestimentorum in via intelligimus conculcationem corporum nostrorum per abstinentiam et patientiam ad aliorum bona exempla, per quæ dirigantur in via. » Beda hæc verba de martyribus exponit, dicens: « Quia sancti martyres propriæ se carnis amictu exuentes, simplicioribus Dei famulis viam suo sanguine parant, ut videlicet inoffenso gressu mentis ad supernæ mœnia civitatis, quo Jesus ducit, incedant. » — Verum enimvero quidnam differentia illa innuit, qua turbæ vestimenta sua straverunt per viam, apostoli vero eadem jumentis instraverunt? S. Bonaventura ait: « A mysterio non vacat, quod discipuli, vestimenta sua posuerunt super asellum, sed turba sternebat sub pedibus asini ad conculcandum; per hoc enim intelligimus, quod populus gentium convertendus documenta apostolorum debebat venerari, et, raditiones Judæorum et cæremonias conculcare. » — *Alii autem cædebant ramos de arboribus, et sternebant in via.* Paulus de Palatio monet, nequaquam nobis